
 

2020年 10月 13日 

各 位 

 

会 社 名 日 通 シ ス テ ム 株 式 会 社 

代 表 者 名 代表取締役執行役員社長  加 村 稔 

                  （コード番号：4013 東証マザーズ） 

 問 合 せ 先 専務取締役執行役員         

管理本部長             

(TEL. 052‐249‐9200) 

 

株式上場のご挨拶 

 

 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

当社は、2020年 10月 13日、東京証券取引所マザーズに上場いたしました。 

当社のお客様をはじめ、お取引先様、株主様ならびに全てのステークホルダーの皆様のご支援、 

ご高配に心より感謝申し上げます。 

 

当社は、「CSR&イノベーション」を企業理念に掲げ、クラウド事業及び「HRM&HL プラットフォ

ーム」を通じて人と時間とテクノロジーのより良い関係を求め、「働き方改革&健康経営」及び「国民

のヘルスアップ」を支援することで社会に貢献して参ります。 

 

株式上場を機に、上場企業としての社会的責任を自覚し、今後ともステークホルダーの皆さまに 

信頼され、広く社会貢献できる企業となるよう、従業員一丸となって努力を重ねて参る所存でござい

ます。 

 

ここに謹んでご挨拶申し上げますとともに、引き続き変わらぬご支援、ご鞭撻を賜りますようお願

い申し上げます。 

 

 

以 上 

西垣 延夫 


